
の海外相場

Open

High

Low

Settlement

Change
EFP 0.93 - 1.03 0.044 - 0.045 4.00 - 4.50 -56.00 - -54.00 

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前 60.7 予 59.0 前 -555億ドル 予 -540億ドル 前 23.1万件 予 22.5万件 前 0.0％ 予 -0.1％

前 -2.1％ 予 0.6％ 前 174.0万人 予 170.0万人 前 -2050億ドル

前 2.7％ 予 1.6％ 前 -3217億円 予 -6143億円

前 2.2％ 予 2.1％

前 0.3％ 予 -0.4％ 前 -0.5％ 予 0.3％ 前 8.1％ 予 8.1％ 前 0.1％ 予 0.1％

前 -0.3％ 予 0.3％ 前 -6.2 予 -6.2 前 -0.6％ 予 0.2％

前 -0.3％ 予 0.1％ 前 -0.9％ 予 0.4％

   COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

12月 ＩＳＭ非製造業景況指数 11月 貿易収支 

独 11月 小売売上高指数

独 11月 製造業新規受注

11月 製造業新規受注

独 11月 鉱工業生産

12月 消費者信頼感

Source: CFTC

Source: Bloomberg

Palladium ('000 oz)

0.0

-1,438.0 

2018/12/18

-9.3 

0.0

Gold (Moz)

1,265.2

1,283.8829.6

1,280.9

0.0

-177.4 

0.0 1,982.5

0.00.0 0.0

0.0

0.0 891.6

2,874.0

0.0

Platinum ('000 oz)Silver (Moz)

15.630

15.735

823.9

Europe

1,295.0

1,286.1

1,292.0

AM

1,281.30

 Fixing Prices

前週分 失業保険継続受給者数

CH 12月 消費者物価指数

CH 12月 生産者物価指数

Asia

6.1

Mon Tue

15.620

LBMA/LPPM Fixing ($)

1月7日

1,339.00

823.00

          コメント

Thu FriWed

Precious Metals

ゴールド・シルバーは上昇、プラチナは略横ばい、パラジウムは下落となった。欧州時間はドルの値動きが限定的であった中で貴金属全般はレンジ内で推移

した。米国時間に入ってFOMC議事要旨がハト派的な内容であったことを背景にドルが弱含み、ゴールドは急伸して高値$1,295/ozをつけた。シルバーは

ゴールドと同様の値動きを見せており、高値$15.78/ozをつけた。プラチナは終始$820/oz-$825/ozのレンジ内で推移した。パラジウムは史上最高値$1,340/oz

を更新し、引けにかけてやや値を戻した。

FX

ドルは対主要通貨で下落となった。欧州時間はFOMC議事要旨の発表が控える中で様子見ムードが広がり、ドルの値動きは限定的であった。米国時間は米
中通商協議に対する楽観的な見方を背景に安全資産への投資が後退しているほか、FOMC議事要旨では金融市場の動揺や世界経済の減速懸念が強まる

中で「将来の適切な利上げ幅とタイミングは従来より不透明」と利上げペースの鈍化が妥当との見方を示したことを受け、ドルは下落した。ドル/円終値は

108.19、ユーロ/ドル終値は1.1545。

1月9日

USA

2019年1月10日

1,264.6822.6

825.3

3.5

1,269.4

8.0

Source: LBMA/LPPM

PM

821.00

1,337.00

1,288.60

COMEX/NYMEX ($) Gold (Feb) Silver (Mar) Platinum (Apr) Palladium (Mar)

0.022

15.715

15.825

12月 消費者物価指数ＦＯＭＣ議事要旨 前週分 新規失業保険申請件数

JP 11月 国際収支・経常収支

英 11月 月次ＧＤＰEU ＥＣＢ理事会議事要旨

英  11月 鉱工業生産指数 

12月 月次財政収支

英 カーニーＢＯＥ総裁、発言

EU 11月 失業率

パウエルＦＲＢ議長、発言

EU 11月 小売売上高 英 11月 製造業生産指数

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。  

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としてお

り、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。 


